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									Tydzień Jakości Kształcenia 2024
								

								
									Wielkimi krokami zbliża się Tydzień Jakości Kształcenia! W tej edycji nasz zespół przygotował mnóstwo dostępnościowych propozycji warsztatów, szkoleń i prezentacji. Zachęcamy do rejestracji i zapisów!
								

							

						
						
					
				
			

		
			
				
						
						
					
					
						
							
								
									Nadzwyczajnie posiedzenie Komisji ds. Wyrównywania Szans Edukacyjnych przy Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich
								

								
									25 stycznia 2024 r. w Uniwersytecie Jagiellońskim odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Komisji ds. Wyrównywania Szans Edukacyjnych przy Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich. Członkowie i członkinie komisji, reprezentujące jednostki wsparcia edukacyjnego z całej Polski, jednogłośnie zaakceptowali memorandum w sprawie określenia i przyjęcia celów strategicznych dla zapewniania dostępności szkolnictwa wyższego w Polsce na lata 2024-2028.
								

							

						
						
					
				
			

		
			
				
						
						
					
					
						
							
								
									Wnioski o racjonalne usprawnienia procesu studiowania - przypomnienie
								

								
									Biorąc pod uwagę obecny czas trwania roku akademickiego osobom studiującym, zainteresowanym ubieganiem się o racjonalne usprawnienia procesu studiowania, uprzejmie przypominamy o obowiązujących terminach:
Zgodnie z Zarządzeniem nr 13 Rektora UJ wniosek należy złożyć do naszej jednostki nie później niż miesiąc przed zaplanowanym terminem skorzystania z racjonalnych usprawnień. W uzasadnionych sytuacjach możliwe jest złożenie wniosku po terminie, o ile rodzaj racjonalnych usprawnień na to pozwala.
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									Adaptacja materiałów dydaktycznych
								

								
									Studentów i studentki UJ ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępu do materiałów dydaktycznych zapraszamy do korzystania ze zbiorów biblioteki ABC oraz programu ‘Hamlet’. 
								

							

						
						
					
					
				
				
					
						cd.uj.edu.pl/dla-studentow/adaptacje-procesu-studiowania/adaptacja-materialow-dydaktycznych
					
				

			

		
			
				
					
						
					
					
						
							
								
									Konsultacje studenckie
								

								
									Każdy student i studentka UJ może umówić się na konsultację w Centrum Dostępności UJ, gdy czuje, że sytuacja zdrowotna, w jakiej się znajduje wpływa na studiowanie.
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									Stypendium dla osób z niepełnosprawnością
								

								
									Każdemu studentowi UJ posiadającemu orzeczenie o niepełnosprawności lub dokument równoważny przysługuje stypendium – dodatkowa pomoc materialna przeznaczona na wyrównanie szans.
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									Lektoraty
								

								
									Studenci z niepełnosprawnościami wzroku i słuchu mogą starać się o dostosowanie obowiązkowego lektoratu z języka obcego do ich potrzeb.
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									Książka "Moja wędrówka"
								

								
									Książka obala stereotypy i łamie dotychczasowe schematy myślenia związane z osobami chorującymi.
								

							

						
						
					
				
			

		
			
				
						
						
					
					
						
							
								
									Odpowiedzialne wsparcie a zrównoważony rozwój
								

								
									Publikacja szczegółowo omawia  siedem zasad wsparcia edukacyjnego oraz ilustruje każdą zasadę odpowiednimi studiami przypadku.
								

							

						
						
					
				
			

		
			
				
						
						
					
					
						
							
								
									Bilet dostępu
								

								
									Prezentujemy przewodnik o organizacji dostępnych wydarzeń w Uniwersytecie Jagiellońskim. Znajdziecie w nim Państwo praktyczne wskazówki, jak zapewnić dostępność różnych przedsięwzięć dla osób ze szczególnymi potrzebami, w myśl Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych.
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									Dotknij Kultury
								

								
									Zapraszamy do zapoznania się ze stroną poświęconą wydarzeniu Dotknij Kultury realizowanemu we współpracy z Muzeum UJ - Collegium Maius.
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									Filmy szkoleniowe
								

								
									Zapraszamy do obejrzenia naszych realizacji filmowych o charakterze szkoleniowym: "Inne spojrzenie", "W obcym języku", "Jestem człowiekiem".
								

							

						
						
					
					
				
				
					
						www.uj.edu.pl/web/cd/szkolenia/filmy-szkoleniowe
					
				

			

		
			
				
					
						
					
					
						
							
								
									Oprogramowanie i aplikacje wspierające naukę
								

								
									Zachęcamy Was do zapozania się z różnymi aplikacjami i programami, które skutecznie usprawnią Waszą pracę i proces uczenia się! Stwórzcie własne mapy myśli korzystając z dostępnych tablic np. w programie Miro, uporządkujcie listy zadań w aplikacji Trello lub zaplanujcie Waszą naukę w Plannerze! Sprawdź, które rozwiązanie będzie najlepsze dla Ciebie! 
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									Wykłady otwarte online
								

								
									Zapraszamy do zapoznania się z naszymi wykładami popularnonaukowymi w formie wideo, będącymi przykładami materiałów uwzględniających potrzeby osób z niepełnosprawnościami. Każdy wykład został przygotowany w wersji z napisami i tłumaczeniem na polski język migowy oraz w wersji z audiodeskrypcją. Dydaktyków naszej uczelni, którzy chcieliby zrealizować z nami wykład dostępny i przyjazny osobom ze szczególnymi potrzebami, zachęcamy do współpracy.
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